
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřinytdáie jen „Smlouva-“)

“Šíří Kategorie: Maloodběratel ŠCislo Smlouvy dodavatele-. Číslo smlouvy =._Způsob zahájení Klasická změna dodavatele

©? Produktová řada- EPET “cg-řř- Varianta: SPOT í-EOP CRM: 79577 ROP 79577 _? lD EXT020

r

EP ENERGY TRADING. a.s. se sídlem Praha 1. Klimentská tžtdřěd. PSČ 11l:I Daj zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městskýmsoudemv Praze. sp. zn. B

íDZSSiCů:Z'řSES'543. DIČ: SZZTSSSSdS, wan-repetcz, infoůspebcz. zákaznická
linka 255 ?D? DSB

- :.I..'.."z|.!'

Název Město Podbořany

|Co 00265365 c DIČ

Adresa sídla:

Ulice Mírová Č.p. 615 Co Č,o. Obec Podbořany PSČ 44101

Korespondenční adresa: EI Stejná jako adresa sídla [] Jiná - vyplňte níže Obchodní jméno Adresát

Ulice Klikněte sem a zadejte text, Č.p. Č.p. Čo. Č.o. Obec Zadejte obec PSČ PSČ

Zastoupenýlá:

Jméno a přijmení Mgr. Radek Reindl
Funkce starosta

Kontaktní osoba:

Jméno a příjmení Ing. Lucie Harvánková
Funkce Vedoucí tin. úřadu

Telefon E-mail

„__-__íŘš-hušč

_ : 1-5 : .? --
.

HLB-nana :* _
' - | .r.“.- . ..

Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastní jméno a účet Distribuční služby do odběrného místa Zákaznlka
uvedeného

v Příloze č, 1tdále jen .DM“ja závazek Zákazníka uhradit Dodavateli řádně a včas cenu za dodávku
elektřiny a zajištění Dlstribučních služeb ve vyší sjednané v této Smlouvě

a cenu vybranych služeb dle Deníku vybranych služeb včetně souvisejících poplatků
a daní- Podmínky dodávky elektřiny a zajištění Distribučnlch služeb a další

vzájemná

práva a povinnosti Smluvních stran jsou upraveny ve Smlouvě, v Dbchodních podmínkách
dodávky elektřinylpiync - Malcodběr č.1ížtttEdále .DF'j a v Deníku vybranych

žil-“fisk.- které liákflsllilhylléy'lšééli Emleuzl'f . . _ . . . - . -. . „„

--:!:t'.ftíl_'.-_i_:i'.l'.tj.:_ljv_i_-':.'l'r._f'l'ií-1'„'.i.-i_v_."
' '

_ _ _ __
- _

- ' " _
' * -_ ' _. -

Specihkace Dítě a distribuční sazba jsou uvedenyv Příloze č. 1 této Smlouvy. Zákazník má v OM typ měření C.Je-Ii ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákaznlkem a PDS

uveden jiny typ měření než D. pak platí typ měření uvedeny ve smlouvě o připojení a Zákazník se zavazujedo zahájení dodávky elektřinydo příslušného OM sdělit

Dcdavatelijaky typ měření má.
'v' případě změny distribuční sazby či typu měření je Zákazník povinen bezodkladně

informovat Dodavatele. včetně uvedeni data této změny.

Dpatření_pro__stavy_n_ouze_j_scu vymezena v příloze č. 2 této Smlouvy.

Smlouva nabyvá platnosti s účinnosti dnem jejiho podpisu Zákazníkem. Požadované datum zahájení dodávky elektřiny je uvedeno zvlášť pro každé OM v Příloze č. 1. této

_SmlouvySmlouva se sjednávánadobuwčitoudo _St-š„_žů23_.s automatickým prodlouženímdoby trvání Smíouvy dle čl. 6 odst. č.3. OP. __ _

Cena za sdružená službydodávky elektřinyjresp. Konečná cena dle DFj se skládá
z celkové ceny za dodávku elektřiny. z celkové ceny za Distribuční služby

a ostatních

regulovanych plateb dle platné legislativy všechny ceny uvedené
ve Smlouvě jsou bez DPH. daně z elektřiny a dalších případnych daní a zákonnych

poplatků, které budou

spolu s cenou za sdružené službydodávky elektřiny vyúčtovány samostatně.

.|
..

. . l l- _

Celková cena za dodávku elektřiny:

Celková cena za dodávku elektřiny sevypočitá jako součet jednotkové ceny za dodávku elektřiny
a ceny za nákup na trhu a zákaznicky servisvynásobený celkovou

spotřebou elektřiny (MWh) v příslušném zůčtovacim období. ke kterému se přičte součin stálého měsíčního platu a počtu kalendářních měsíců v příslušném zůčtovacim

obdobi

Smluvní strany se dohodly na určení jednotkové ceny za dodávku elektřiny. vypočtené na základě ceny elekthny na denním trhu orpanizovenym operátorem

trhu.společností DTE, a.s., IČD: ZS did 33 15, se sídlem: Praha S. Karlín. Sokolovská
1ElZřiřS. PSČ: 135 DD tdále jen .DTE"j, přičemž Zákazník vyslovne prohlašuje, že si je

vědom, že ceny denního trhu se stanovuji zvlášť pro každou obchodni hodinu
a mohou byt proměnlivá Smluvní strany jsou si vědomy, že jednotková cena za

dodávku

elektřiny. vypočtená níže uvedenym způsobem může byt pro jednotlivá zůčtovaci obdobi cdlišnáa dohodly se. že její případně
zvyseni mezi zůčtovacimi obdobími není

zvyšanlrn ceny nebo změnou smluvních podmínek ve smyslu a 11a odst. 1 a odst. 5 Energetického zákona. resp. 5 t'řtiž DZ a Zákazník nemá právo z tohoto důvodu

odstoupit od Smlouvy.

Jednotková cena za dodávku elektřiny sevypočítájako váženy průměr ze všech součinů
hodinovych cen elektřiny stanovenychnadennim trhu s elektřinou organizovanym

DTE, jež jsou publikovány na webovych stránkách DTE (bug:řMote-g.czícsíkratkodpbe-trhyřejekjrinaidegni-trhj.a
hodinovych spotřeb elektřiny Zékazníkern v daném

zůčtovacim období. kterym může byt měsíc či zpravidla 12 po sobě jdoucích měsíců. kdy váhou je spotřebované
množství elektřiny. Ceny elektřiny na denním trhu DTE

v jednotlivych hodináchstanovené v EUR. se přepočítávají na měnu |:t dle
devizového kurzu vyhlášeného Českou národní bankouprojednotlivé dny

dodávky. přičemž

při padne-Ii den dodávky na nepracovnl den, použije se pro tento den kurz vyhlášeny
pro poslední předchozí pracovní den.

Hodinová spotřeba elektřiny se u Zákaznlka. ktery nemá průběhově měření. stanovi
dle přepočteněho typového diagramu dodávek elektřiny [TDDj. třida TDD

jeZákaznlkovi

přiřazena dle příslušné distribuční sazby Zákaznlka. u Zákaznika s průběhovym měřením se použije skutečněnaměřená spotřeba elektřiny v jednotlivych hodinách dodávky

elektřiny v příslušném zůčtovacim obdobi. Přepočteny TDDstanovuje DTE na základě normalizovaného TDD upraveného teptotními koeíícienty. Přepočteny TDD se násobí

v každé hodině příslušnym koettclentem zbytkového TDD daného FDS pro určení hodinovych spotřeb elektřiny. Normalizovany TDD.
přepočteny TDDt teplotní koetioienty l

koeticienty zbytkovych diagramů jsou publikované DTE na webovych stránkách DTE hups:řrvnvwcteggÉcsísjajjsjikggpcyg-dlagjamy-daavelpelekjrigy.
v případě, že by

cena elektřiny na denním trhu s elektřinou organizovanym DTE byla pro konkrétní hodinu záporná. použije se pro účely vypočte jednotkové
ceny za dodávku elektřina pro

tuto konkrétní hodinu hodnota rovnající se nule. Dodavatel se
zavazuje sdělit Zákazníkovi na jeho žádost, jaký TDD má přiřazeny.

Zákazníkovi, kterému je přiznána dvoutarifní distribuční sazba. bude účtována jednotková
cena za dodávku elektřiny ve stejné výši pro vysoký i nízký tarif.

Jednotková cena za dodávku elektřiny se stanovuje vždy samostatně pro příslušné zúčtovací období, zasahuje-li zúčtovací období do více kalendářních let, pak se

jednotková cena stanoví zvlášť pro každý kalendářní rok spadající do zdčtovaciho obdobi.

Součástí celkové ceny za dodávku elektřiny je:
. Stálý měsíční platse sjednává ve výši SD Kčíměsíc.
. Cena za nákup na trhu a zákaznický servlsse sjednává ve výši 225KčlMWh.

Strana 1/6



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřinywáleien „Smlouva“)

Strana 2/6



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřinyídáie jen
„Smlouva“)

Celková cena za Distribuční služby:

Celková cena za Distribuční služby bude účtována v závislosti na distribuční
sazbě přiřazené PDS Zákazníkovi, naměřených dat spotřeby poskytnutých

PDS prostřednictvím

informačního systému OTE ve výši regulovaných cen stanovených ERU v platném
a účinném cenovém rozhodnutí.

_ .- ..'. .. ;-
_
i. r' :. ».. .. 'M- „'- .. . - .-. _

- lt |.1' H ---'-s'1'lIl-|h.'1*".
- - - ' -

'

:..,. . . _-_-.-,_,__.. ““." '“ ' .
' . .

' ..-

Způsob úhrady plateb a přeplatků Bankovní účet Zákazníka Způsob odesílání faktur a předpisů záloh

Faktury

Ě

platební příkaz El inkaso číslo účtu % elektronicky na email zákazníka

Zálohy platební příkaz [] inkaso kód banky [] v papírové podobě běžnou poštou

Zúčtovací období: EI měsíčně—Ě; ročně.
Dodávky elektřiny osvobozené od daně z elektřiny: El ANO & NE

Dodávky elektňny osvobozené od daně z elektřiny lze realizovat pouze na
základě platných dokumentů dodaných předem Zákazníkem Dodavateli v souladu se ZSVR.

Bližší podmínky a povinnosti Zákazníka v tomto případě jsou uvedeny v článku
3 odst. 3.5. OP,

Za účelem ověření správností vyúčtování a výpočtu celkové ceny za dodávku elektřiny dle této Smlouvy je Zákazník oprávněn vyžádat
si od Dodavatele detailní

podklady Dodavatel zašle Zákazníkovi tyto podklady na
e-mailovou adresu uvedenou v žádosti. Doba od doručení žádosti Zákazníka

o detailní podklady pro vyúčtování

do odeslání těchto podkladů Dodavatelem Zákazníkovi se nepočítá do lhůty stanovené pro uplatnění reklamace vyúčtování
sdružených služeb dodávky elektřiny.

“et.-.la'stt't-=u.čití-iniciálvtlačí-tu."Lite-“_ .-_.; -v---.r'-.n.=tn.--' ctyr.

Dosavadní dodavatel elektřiny Dosavadní dodavatel

[] Zákazník uděluje plnou moc Dodavateli k ukončení smlouvy s jeho stávajícím
dodavatelem elektřiny.

Smlouva se stávajícím dodavatelem je uzavřena na dobu: EI určitou do Datum [] určitou bez automatického prodloužení do Datum [] neurčitou

Výpovědní lhůta u smlouvy se stávajícím dodavatelem: [] 1 měsíc [] Směsíce [] jiná Počet měsíců

iii-.ignáiiuí'auf-Ezili-Žilní?an,-.ltl'čsf-+Š - -' : . ' " ..::.rif .- .. '_Í . '. - ' - . . ; : .. „' . -. .í. -- i, '- . .. '. -

Žádné

iŠŠ'JŠ'řÍijŠliáj_ltiizl-.IÚ.-Š_F_=E't's'ílí"1 " ,'. _ ..
"

'. -. . . „ ..- . . Í.. -' -. -. -. . -- - .,.
' . . . - .-' . - -:. :- . -:..I. ' . - .; .'.'.:'.':::.'_.._j„'i'-fi;.: JJJ"

Potosí-Ii Zákazník smluvní povinnost íij nemit pro om
ve smyslu čLS odst. 3.1. UP uzavřen jakýkoliv smluvní vztah s jiným dodavatelem, jehož předmětem je dodávka

elektnny do DM Zákazníka v období. která se byt' částečně shoduje se Smluvním obdobim dle Smlouvy. či ílij povinnost poskytnout součinnost dle čl. '.-'. DP. je
Zákazník

povinen dle čl. 5 odst. 5.4. UP uhradit Dodavateli za každá Dinli Zákazníka. ve vztahu. ke kterámu došlo k poručení povinnosti Zákazníka.
smluvní pokutu ve výši součinu

předpokládaná roční spotřeby elektřiny Zákazníka v MWh v tomto DM a částky 300; kč. nejmáně však ve výsi 10.000.- Kč. Je-Il Zákazník
v omdlení s plaoením jakákoliv

dlužné částky na základě Smlouvy. je povinen uhradit Dodavateli smluvní
pokutu ve výái újtiá “tá z dlužná částky za každý. 1 započatý. den prodlenL a trvá-ll taková prodlení

dále než til pracovní dny. je Dodavatel oprávněn po Zákazníkovi požadovat
smluvní pokutu ve výši 100: Kč za každou písemnou, e-mailovou či SMS

upomínku dluhu.

Zákazník svým podpisem stvrzuje. že byl seznámen s tím. že Smlouva obsahuje
doložku, která odkazuje na UPa Ceník vybraných služebt

která jsou mimo lezl Smlouvy a

upravují dalsí práva a povinnosti Smluvních stran při dodávce elektřiny, tyto
dokumenty převzal. porozuměl jim a bez výhrad je akceptuje. Dále Zákazník podpisem Smlouvy

stvrzuje, že mu Dodavatel s dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy poskytíveěkerě potřebná informace týkající se smluvního vztahutak. aby jeho podpis

vyjadřoval inlormcvaný projev jeho vůle. Zákazník prohlašuje. že je oprávněn
závazek pro příslušná DM uzavřít. veskere jim uvedená údaje jsou pravdivě a úplně a je si

vědom případných následků uvedení nepravdivých údajů.
Jewlí Zákazník povinným subjektem dle & 2 odst. 1 ZFíS. o čemž je povinen informovat Dodavatele při uzavření

tětc Smlouvy či neprodleně potě. uzavírají Smluvní strany

samostatnou dohodu o způsobu zveřejnění Smlouvy v registru smluv. která
je oddělitelná od ostatních ujednání táto Smlouvy (dále jen _Dohodá'j.

Zákazník se zavazuje v

souladu a za podmínek ZFtS zveřejnit Smlouvu. její změnu či ukončení. v
registru smluv v zákonem stanovená lhůtě, vždy vsak nejmáně ? dnů před sjednaným datem

zahájení dodávky ív případě uveřejnění Smlouvy). a provest dle ZRS i
případně opravyl Tato Dohoda nabývá platnosti s účinnosti dnem podpisu táto Smlouvy Zákaznikem.

Smlouva pák nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru smluv.
tlení-li Zákazník povinným subjektem dle 5 2 odst 1 ZRS. nebývá táto Smlouva platnosti s účinnosti

dnem jejího podpisu Zákaznikem.

'
1. ---

Za Dodavatele
Za Zákazníka

Datum a místo: 01.03.2022 v Podbořanech

Jméno a příjmení: Ing. Žaneta Miiílerová,
Jméno, příjmení: Mgr. Radek

Funkce: vedoucí orodeíe a péče. Maloodběr Funkce: starosta

Podpis a razít
Podpis a raz

Strana 3/6



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřinytdáleien „Smlouva“)
(Špeta.

Příloha č. 1: Odběrná mista Zákaznlka

Aru-aaa pphům'éh'u mlatě!
[Ulm-.a, =": |:.. me:: FSC;

:.
[::-mmm

[ranními-:]

zahájení

dodán-ky

Fqiád

avan?

termín

2411435t

pn'iF-nt

' Rezerwuwanř

12mm:

$?

Diáh'ihuůni

sama

“Farmana-ana

rmni

002d 2 | 7.3.2022
a

.

1859132400408957925 i5.kvétna ppč. 1693/42,Podbořany441 01 Il | 25 ]

559182400408937057 Hlubany ppč. 1198!1,Podbofany 441 01 3 20 062d 5 7.3.2022

Strana 4/6



1 Smlouva o sdružených službách dodávky elektřinywále jen „Smlouva“) (má
Příloha č. 1a: Odběrná místa Zákaznlka

Rameau odbémůhumiata
mnm č.p ,'ůhEtů; PSČ? '

_39145111:

připadat [JT-".)

mim

hutní

sama

Platím-hladam

mtm

59:35“t

[mmm-“mm

Pnžadwám;

lenním

milan!

dodávky

%
J:
L:
D..
».:—:

lš

__..

—

———-—-——-

.

__ .-——-—
_

Strana 5/6



„Smlouva o sdružených službách dodávkyr elektřinywáre jen „Smlouva“)

Příloha č. 2: Opatření pro stavy nouze

Zákazník s hodnotou jističe před elektroměrem 200 A a vyšší prohlašuje v souladu s příslušnými právními předpisy, že se na něj vztahuje zařazení do regulačních stupňů:

-„1 .:::u. 1:15. .::.:r-l ...Ilri'ijtli..

GM EAN HS .: 4 [%] RS č 5 [%]
RS č. ? bezpečnostní HE &. ? snižení do doby

minimum [HN] [hod]

1.

2.

3.

4.

5.

---_r!lr.Š-_li.l'l|l"1'| „_::_..'__-.'- :ilh Jiu-l_l-Jri'tl [L:í-jl-pÍ-L

Jméno. Příjmení Telefon E—mail

Bezpečnostním minimem se rozumí nejnižší hodnota odebíraného výkonu, která je po ukončení výroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti technologie
odběrného

zařízení. vlivu na okolní prostředí a obsluhujících pracovníků. V případě, že hodnota bezpečnostního minima není vyplněna, rovná
se hodnota bezpečnostního minima nule

(0), tudíž je možné přerušit dodávku elektřiny do 1 hodiny od vyhlášení předcházení stavu nouze nebo stavu nouze & přejít na nulový odběr.

Strana 6/6




